3
Проект

Кабинет Министров Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________                                                                                       № ____

г.Казань

О внесении изменения в Перечень межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Республики Татарстан в местные бюджеты, полномочия получателя средств бюджета Республики Татарстан по перечислению которых главные распорядители средств бюджета Республики Татарстан в соответствии с принятыми ими решениями в 2018 году передают Управлению Федерального казначейства по Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.12.2017 № 1061 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Перечень межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Республики Татарстан в местные бюджеты, полномочия получателя средств бюджета Республики Татарстан по перечислению которых главные распорядители средств бюджета Республики Татарстан в соответствии с принятыми ими решениями в 2018 году передают Управлению Федерального казначейства по Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.12.2017 № 1061 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», изложив его в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Республики Татарстан									А.В.Песошин
[bookmark: Par14][bookmark: Par17]ачальник бюджетного отдела Г.Ю. Герасимова
[bookmark: _GoBack]Утвержден постановлением
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от 27.12.2017 № 1061
(в редакции постановления Кабинета Министров
Республики Татарстан
от                    №                     )

Перечень
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,
предоставляемых из бюджета Республики Татарстан в местные бюджеты,
полномочия получателя средств бюджета Республики Татарстан
по перечислению которых главные распорядители средств бюджета
Республики Татарстан в соответствии с принятыми ими решениями
в 2018 году передают Управлению Федерального казначейства
по Республике Татарстан

	Наименование межбюджетного трансферта
	Наименование
главного распорядителя средств бюджета
Республики Татарстан

	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	Министерство финансов
Республики Татарстан

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Министерство финансов
Республики Татарстан

	Субвенции бюджетам на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	Министерство финансов
Республики Татарстан

	Субсидии бюджетам на поддержку отрасли культуры
	Министерство культуры
Республики Татарстан

	Субсидии бюджетам на поддержку творческой деятельности и укрепление материально-технической базы муниципальных театров в населенных пунктах с численностью населения до 300 тысяч человек
	Министерство культуры
Республики Татарстан

	Субсидии бюджетам на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей
	Министерство по делам молодежи и спорту Республики Татарстан

	Субсидии бюджетам на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий
	Министерство сельского
хозяйства и продовольствия Республики Татарстан

	Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан